ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                       №_________
г. Биробиджан

Об определении уполномоченных органов исполнительной власти Еврейской автономной области по рассмотрению заявки на получение комплексного экологического разрешения

В соответствии с пунктом 9.2 статьи 31.1 Федерального закона
от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Правилами рассмотрения заявок на получение комплексных экологических разрешений, выдачи, переоформления, пересмотра, отзыва комплексных экологических разрешений и внесения изменений в них, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2019 № 143, правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить управление лесами правительства Еврейской автономной области, управление по охране и использованию объектов животного мира правительства Еврейское автономной области, управление природных ресурсов правительства Еврейской автономной области уполномоченными органами исполнительной власти Еврейской автономной области по рассмотрению заявки на получение комплексного экологического разрешения на предмет соответствия требованиям в порядке, предусмотренном пунктом 19 статьи 31.1 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды».
[bookmark: _GoBack]2. Органам исполнительной власти Еврейской автономной области, указанным в пункте 1 настоящего постановления, внести соответствующее дополнение в положения об этих органах исполнительной власти Еврейской автономной области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн